
Zarządzenie nr 645/2020
Burmistrza Miasta Bukowno

z dnia 02.04.2020 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości - działek o numerach: 732/4, 732/5, 732/6, 732/17,

732/8, 732/9, 732/10, 732/11, 732/12, 732/13, 732/14, 732/15, obręb ewidencyjny
Starczynów, oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
ww. nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506zpóźn. zm.),art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz uchwały
nr LV/382/2018 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie sprzedaży
nieruchomości — działek nr: 732/3, 732/4, 732/5, 732/6, 732/7, 732/8, 732/9, 732/10, 732/11,
732/12, 732/13, 732/14, 732/15, położonej w Bukownie, obręb ewidencyjny Starczynów

zarządza się co następuje:

s1
Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położone

w Bukownie, obręb ewidencyjny Starczynów, stanowiące działki: nr 732/4 o pow. 0,0026 ha,

nr 732/5 o pow. 0,0019 ha, nr 732/6 o pow. 0,0021 ha, nr 732/7 o pow.0,0020 ha, 732/8
o pow. 0,0021 ha, nr 732/9 o pow. 0,0037 ha, nr 732/10 o pow. 0,0048 ha, nr 732/11
o pow. 0,0048 ha, nr 732/12 o pow. 0,0050 ha, nr 732/13 o pow. 0,0043 ha, nr 732/14
o pow. 0,0033 ha, nr 732/15 o pow. 0,0040 ha, ujawnione w księdze wieczystej
KR10/00046419/8 jako własność Gminy Bukowno, wymienione w wykazie stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

s2
Wykaz, o którym mowa w $ 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń

w. Urzędzie Miejskim w Bukownie przy ul. Kolejowej 16, a także zamieszcza na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego www.umbukowno.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Gazecie Krakowskiej.

3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

Przestrzennej, Nieruchomości i Budownictwa.

g4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

Radca Pra mar

ir
MsGajdiszawskiDZA /Arai


